
PC42E-T Termotransferová tiskárna čárových kódů, 8 dots/mm, 300 dpi,
USB, Ethernet, černá
Honeywell PC42E-T je kompaktní, rychlá stolní tiskárna štítků určená pro malé až střední objemy tisku v back-end a front-end aplikacích v
maloobchodě, dopravě, logistice, lehkém průmyslu a skladování. Nabízí spolehlivý nepřetržitý provoz a podporuje termotransferový i přímý termální
tisk. Dosahuje maximální rychlosti tisku 152 mm/s při rozlišení 203 dpi a 127 mm/s při rozlišení 300 dpi. Ke snadnému používání přispívá LED
indikátor, tlačítko podávání pro snadnou obsluhu a sledování stavu tisku a tlačítko ECO pro snížení nákladů na štítky.

Promyšlená konstrukce tiskárny PC42E-T umožňuje
snadné přepínání mezi dutinkami pásky o šířkách 0,5" a 1"
a umožňuje použití více aplikací s jednou tiskárnou. K
dispozici jsou různé možnosti připojení včetně
integrovaného Ethernetu a USB host, stejně jako volitelný
modul Wi-Fi a Bluetooth pro snadné nasazení a správu více
tiskáren. Kromě toho lze PC42E-T vybavit řezačkou a
odlepovacím zařízením pro různé typy papíru, podporuje
Honeywell Printer Edge a je zpětně kompatibilní s
příslušenstvím předchozího modelu PC42T.

 
Klíčové vlastnosti:

4" stolní tiskárna štítků pro střední objemy tisku
veliké okno pro sledování stavu spotřebního materiálu
Max. rychlost tisku: 152 mm/s při 203 dpi a 127 mm/s při 300 dpi
Tlačítko podávání, tlačítko ECO a LED indikátor
USB a Ethernet; volitelně Wi-Fi 5 a Bluetooth 5.0 pro vzdálený tisk a správu zařízení
Podporuje aplikaci Honeywell Printer Edge pro centralizovanou správu a monitorování sítě tiskáren v reálném čase

 
 
 

      

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Rychlost tisku 5ips , 127 mm/s

Tiskové rozlišení 300dpi

Maximální délka tisku 2159mm

Komunikační rozhraní USB, Ethernet

Maximální šířka tisku 108mm

Metoda tisku přímá termální, termotransferová

Paměť 128MB Flash, 128 MB SDRAM

Písma English and Extended Latin, Arabic, Balticand Baltic Rim, Cyrillic, Greek, Hebrew,Thai, Turkish, Vietnamese
and morewith Monotype™ Universal Font ScalingTechnology (UFST) and WorldType LayoutEngine (WTLE)

Příkazová sada Direct Protocol (DP), DPL, ZSim2 (ZPL II), ESim (EPL), XML enabled for SAP® AII andOracle® WMS

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Senzory černá značka, mezera, zářez

Elektrické

Napájení Input: 90~264V voltage; Output: 24V DC, 2.5 A

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 198mm, Výška: 168mm Délka: 273mm

Váha 2.04kg

Spotřební materiál

Max. délka barvící pásky 300m 1" dutinka, 74m 0,5" dutinka

Maximální průměr kotouče 127mm

Maximální šířka papíru 114mm

Minimální délka nálepky 9.6mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Průměr dutinky médií 25.4 až 38mm

Šířka barvící pásky 25.4 až 110mm

Prostředí

Provozní teplota 5 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 80%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Ostatní

Certifikace Regulatory: CE, C TUV US, FCC, IC; Safety: CB; Europe: EN 62368-1; Other Countries: IEC 62368-1; EMC:
Europe EMC Directive, EN55032 CLASS A+ EN55035

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

